



Bydgoszcz, 17 września 2024 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na **Remont ogrodzenia kompleksu wojskowego przy ul. Leśnej 27 we Włocławku dla potrzeb 8 K-P BOT.**

(Spr. nr WEN/TP1/1/R/8)

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści SWZ, na które zgodnie z art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Pytanie 1:

W związku z udzielonymi odpowiedziami Zamawiającego z dnia 06.09.2024 r. o braku dostępu do projektu robót drogowych oraz o kosztorysowym charakterze rozliczenia przedmiotowego postępowania przetargowego, wnioskujemy o uzupełnienie przedmiaru robót drogowych (dział 7 przedmiaru pozycja nr 51) o szczegółowy zakres prac związanych z budową zjazdu z ul. Piaski. W szczególności prosimy o określenie:

- a) *niezbędnych prac przygotowawczo-rozbiórkowych,*
- b) *rodzaju warstw podbudowy oraz nawierzchni,*
- c) *charakterystycznych wymiarów w tym powierzchni oraz długości krawężników.*

Odpowiedź:

- **dotyczy pkt a):**

Niezbędne prace przygotowawczo-rozbiórkowe :

- rozbiórka chodnika 20 m² wraz z obrzeżami,

- **dotyczy pkt b):**

Rodzaj warstw podbudowy oraz nawierzchni, konstrukcja zjazdu:

- **kostka 8 cm na podsypce cementowo-piaskowej,**
- **podbudowa zasadnicza KŁSM 0/31,5 mm gr. 25 cm,**
- **warstwa z gruntu stabilizowanego cementem C 3/4 , gr. 20 cm**
- **podłoże**

- **dotyczy pkt c):**

Charakterystyczne wymiary, w tym powierzchnia oraz długość chodników:

- **zjazd o powierzchni 71 m²**
- **długość obramowania 40 m opornik 22/15 na ławie betonowej z oporem,**
- **zjazd o szerokości 6,0 m wraz ze skrzydełkami 1 do 1 na długości 2,0 m,**
- **przełożenie chodnika celem dowiązania 20 m² wraz z obrzeżami,**

Pytanie 2:

Prosimy o podanie wysokości podmurówki ogrodzenia oraz głębokości posadowienia w gruncie.

Odpowiedź: Wysokość podmurówki ogrodzenia oraz głębokość posadowienia w gruncie: Elementy ogrodzenia powinny spełniać wymagania określone w obowiązującej instrukcji o ochronie obiektów wojskowych i konwojowanego mienia sygn. Szt. Gen. 1705/2023. Podłoże stałe (podmurówka) powinno być wymurowane, betonowe lub wykonane z gotowych elementów prefabrykowanych zagłębionych do gruntu min. 50 mm.

Pytanie 3:

Czy prefabrykowana podmurówka ogrodzenia np. typu URANOS SECURITY o wymiarach przekroju 300 x 57 mm spełnia wymagania Zamawiającego.

Odpowiedź: Elementy ogrodzenia powinny spełniać wymagania określone w obowiązującej instrukcji o ochronie obiektów wojskowych i konwojowanego mienia sygn. Szt. Gen. 1705/2023. Podłoże stałe (podmurówka) może być wykonane z elementów prefabrykowanych. Zamawiający nie wskazuje producenta.

Pytanie 4:

Czy panele ogrodzeniowe mogą być montowane na śruby hakowe do słupków ogrodzenia.

Odpowiedź: Elementy ogrodzenia powinny spełniać wymagania określone w obowiązującej instrukcji o ochronie obiektów wojskowych i konwojowanego mienia sygn. Szt. Gen. 1705/2023. Segmenty panelowe powinny być łączone ze słupkami ogrodzeniowymi poprzez spawanie lub elementami mocującymi w sposób uniemożliwiający ich demontaż (np. nakrętki zrywalne). Zamawiający nie dopuszcza montażu na śruby hakowe.

SZEF ZARZĄDU

/-/ płk Jarosław ROKICKI

Wykonała:

/-/ Marzanna Pączkowska

☎ 261 41 42 96,

2024-09-17

T-2612